ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ» Договору в новій
редакції, а саме: «5.2. Загальна вартість наданих
Робіт за цим Договором на момент його укладення
за згодою Сторін складає 1,25% від підсумку глав
1-9 зведеного кошторисного розрахунку вартості
будівництва1 Об’єкта та становить 1 317 567 грн. 00
коп. (один мільйон триста сімнадцять тисяч п’ятсот
шістдесят сім гривень 00 копійок) – без ПДВ – за
рахунок коштів субвенції спеціального фонду
Державного бюджету (кредиту), з них: - На 2024 рік
- 00 грн. 00 коп. (нуль гривень 00 коп.) - На 2025 рік
– 1 317 567 грн. 00 коп. (один мільйон триста
сімнадцять тисяч п’ятсот шістдесят сім гривень 00
копійок).2. Викласти в новій редакції Додаток №7.
План фінансування